
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 09/08/2025 sur LA SOUTERRAINE

Point extrême : 511 KmPoint avant : 504 Km41 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 492

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ST-OMER

41

Sociétés
6 41

Réclamations admises jusqu'au : 23/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MALLAURAN Jean-Pierre

MALLAURAN Jean-Pierre

DUHEM Christian

DUHEM Christian
DUHEM Christian
MALLAURAN Jean-Pierre
MARQUILLIE Bruno
BRIOUL Francis
BRIOUL Francis

DUHEM Christian
MARQUILLIE Bruno

Insc/Eng
NIEURLET

SAINT MOMELIN

ST-OMER
ST-OMER

Distance
217115

217137

216985

187402
216986
217127
217183
216572
216577

217000
217199

Constaté

F

Ecart
2025

2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025

Pén.
1

3

4

5
2
2
1
3
2

7
4

Classé
/

/

/

/
/
/
/
/
/

/
/

Place

6

6

7

7
7
6
5
5
5

7
5

Amateurs / Colombier
509308

2

510325

2
3
3

506013
505635

2

4
2

Ch Fce
15:45:31

15:51:17

15:58:59

15:59:05
16:28:39
16:27:39
16:56:10
17:15:05
17:37:09

17:43:17
17:41:59

-1

-1
-1

-1
-1

-1

1027,832

1016,008

1002,669

1002,472
947,444
947,285
893,753
864,235
832,824

832,142
826,841

1

2

3

4
5
6
7
8
9

10
11

dotation de 10€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

dotation de 5€

2 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

90,91

81,82

72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27

18,18
9,09
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